Dupliciter imago simul una cum prototypo potest honorari. ibid. num. 158. & seq. Etsi eodem cultu & exemplar & imago colantur, differunt tamen quod illud se habeat per modum obiecti formalis Quod principale, hoc tantum per accidens. ibidem num. 169. Imagines non colantur proprie cultu latræ, dicuntur tamen ex latrâ coli, seu adoratione latræ. Disp. 5. quæst. 2. num. 172. Certa est doctrina Crucis Christi, & alias Sanctorum reliquias per se ac formaliter absque suo exemplari directe posse coleri adorari. ibid. num. 175. & seq. Reliquiae aliæque res sacrae, etsi non habeant sanctitatem physicam, habent tamen moralem ratione habitudinis suæ, quam habent ad prototypa, ibid. num. 199.

Imagines quoque formaliter & per se coli possunt non adorato directe prototypo. ibid. numer. 202. & seq. Colitur ergo vel imago per se, ita ut exemplar sit tantum ratio colendi, vel per se formaliter colitur prototypum, & imago representativa tantum per accidens, vel vtrumque simul uno eodemque actu. ibid. n. 207. & seq.

Honor quo imagines aliæque res sacrae coluntur, semper est minor ipsius exemplaris honore, num. 209. Imago rationem suam formalem seu excellentiam exemplaris extrinsecè, prototypum, vero intrinsecè participat. num. 210.

S. Thomas vocabulo hyperdulia & dulie sape omnem cultum extra veram latrâ subtiliter. ibidem. In concilijs aperte nihil definitum fuit, vnone, an pluribus modis colenda sint imagines, quod modus ad fidem non spectaret. num. 212. Quo sensu S. Basilius intellexerit, vnam, esse tantum glorificationem imaginis. num. 196. Etiam irrationalis creatura capax est tam exterioris cultus, quam interioris submissionis, numero 214. Cultus imaginum non est idololatricus, neque interim etiam est latræ perfecta. num. 215. Species Eucharistæ aliæque signa sacramentalia, item verba scripturaræ sacræ eodem coluntur cultu quo imagines, non item conceptus seu verbum, mentis Christum, aliæque res sacras repræsentans. n. 216. Cæteræ creaturæ nihil in se sacri continent non possunt religioso aliquo cultu affici, num. 217.

Immobilia.

Immobilium possesso quomodo amittatur. D. 4. quæst. 1. num. 31.

Immobilium bonorum Ecclesiæ dominium ad Deum spectat propriè, administratio ad prælatos, ib. & D. 4. q. 6. n. 211.

Forum præscriptio quantum temporis requiri. num. 90.

Immobilium nomine quæ intelligantur. numero 91.

Immobilia bona priuatorum quanto tempore præscribantur. ib. n. 88.

In rebus immobiliibus non possunt contrahere pupilli & minores. D. 4. q. 6. n. 310.

Immobilia bona minorum & pupillorum quomodo à Tutorib. & curatoribus administranda. D. 4. q. 8. n. 282.